
ราคาประเมินทุนทรัพย�ของที่ดินและสิ่งปลูกสร�าง ภ.ด.ส.1
เทศบาลตําบลคึกคัก

ที่
หน�า

สํารวจ
สถานที่ตั้ง

(หมู*/ชุมชน/ตําบล) เนื้อที่
( ตร.วา )

ประเภท
ที่ดิน

เลขที่
เอกสาร ลักษณะการทําประโยชน�

( ไร* - งาน - ตร.ว. )

ราคาประเมินทุนทรัพย�ที่ดิน

ที่
บ�าน
เลขที่

ประเภท
สิ่งปลูกสร�าง

ลักษณะ
สิ่งปลูกสร�าง

ราคาประเมิน
ต*อตารางเมตร

( บาท )

ราคาประเมิน
สิ่งปลูกสร�าง

( บาท )

ค*าเสื่อม

ราคาประเมินทุนทรัพย�สิ่งปลูกสร�าง

ขนาด
พื้นที่

( ตร.ม. )

ราคาประเมิน
ต*อตารางวา

( บาท )

ราคาประเมิน
ที่ดิน

( บาท ) อายุ คิดเป5นค*าเสื่อม

ราคาประเมิน
หลังหักค*าเสื่อม

( บาท )

ลักษณะการทําประโยชน�สิ่งปลูกสร�าง

พื้นที่ ( ตร.ม. )
สัดส*วน
ร�อยละ

ราคาประเมิน
( บาท )

1 นส.3 02N032 - 4 / คึกคัก ( 2 ) 1 0 0.0 400 200,000.00 1 1/4 100 84 7,250.00 609,000.00 ตึก500.00 35 365,400.00 243,600.00 ( 5 ) 84 100.00 243,600.00 

2 นส.3 10 - 4 / คึกคัก ( 1 ) 47 0 93.0 18893 6,234,690.00  330.00    

3 นส.3 28 89 4 / คึกคัก ( 1 ) 8 0 65.0 3265 1,436,600.00  440.00    

4 นส.3 29 155 7 / คึกคัก ( 1 ) 24 2 43.0 9843 23,131,050.00  2,350.00    

( 2 ) 0 0 35.0 35 82,250.00 1 - 100 138 7,250.00 1,000,500.00 ตึก2,350.00 23 360,180.00 640,320.00 ( 5 ) 138 100.00 640,320.00 

( 2 ) 0 2 0.0 200 470,000.00  2,350.00    

( 2 ) 1 0 0.0 400 940,000.00 1 - 700 48 3,600.00 172,800.00 ตึก2,350.00 6 10,368.00 162,432.00 ( 3 ) 48 100.00 162,432.00 

 2 25/1 400 48 8,200.00 393,600.00 ตึก 8 31,488.00 362,112.00 ( 3 ) 48 100.00 362,112.00 

 3 25/2 400 48 8,200.00 393,600.00 ตึก 8 31,488.00 362,112.00 ( 3 ) 48 100.00 362,112.00 

 4 25/3 400 48 8,200.00 393,600.00 ตึก 8 31,488.00 362,112.00 ( 3 ) 48 100.00 362,112.00 

 5 25/4 400 48 8,200.00 393,600.00 ตึก 8 31,488.00 362,112.00 ( 3 ) 48 100.00 362,112.00 

 6 25/5 400 48 8,200.00 393,600.00 ตึก 8 31,488.00 362,112.00 ( 3 ) 48 100.00 362,112.00 

 7 25/6 400 48 8,200.00 393,600.00 ตึก 8 31,488.00 362,112.00 ( 3 ) 48 100.00 362,112.00 

 8 25/7 400 48 8,200.00 393,600.00 ตึก 8 31,488.00 362,112.00 ( 3 ) 48 100.00 362,112.00 

 9 25/8-9 400 96 8,200.00 787,200.00 ตึก 8 62,976.00 724,224.00 ( 3 ) 96 100.00 724,224.00 

 10 25/10 400 48 8,200.00 393,600.00 ตึก 8 31,488.00 362,112.00 ( 3 ) 48 100.00 362,112.00 

 11 25/11 400 48 8,200.00 393,600.00 ตึก 8 31,488.00 362,112.00 ( 3 ) 48 100.00 362,112.00 

 12 25/12 400 48 8,200.00 393,600.00 ตึก 8 31,488.00 362,112.00 ( 3 ) 48 100.00 362,112.00 

ลักษณะการทําประโยชน& : (1) : ประกอบเกษตรกรรม , (2) : สิ่งปลูกสร0าง , (3) : อื่นๆ , (4) : ว4างเปล4า/ไม4ทําประโยชน& , (5) : ที่อยู4อาศัย , (6) : ที่อยู4อาศัย(2)หมายเหตุ : หน0าที่ : 1/7/  บ0านเลขที่ * : สิ่งปลูกสร0างคร4อมแปลงที่ดิน



ราคาประเมินทุนทรัพย�ของที่ดินและสิ่งปลูกสร�าง ภ.ด.ส.1
เทศบาลตําบลคึกคัก

ที่
หน�า

สํารวจ
สถานที่ตั้ง

(หมู*/ชุมชน/ตําบล) เนื้อที่
( ตร.วา )

ประเภท
ที่ดิน

เลขที่
เอกสาร ลักษณะการทําประโยชน�

( ไร* - งาน - ตร.ว. )

ราคาประเมินทุนทรัพย�ที่ดิน

ที่
บ�าน
เลขที่

ประเภท
สิ่งปลูกสร�าง

ลักษณะ
สิ่งปลูกสร�าง

ราคาประเมิน
ต*อตารางเมตร

( บาท )

ราคาประเมิน
สิ่งปลูกสร�าง

( บาท )

ค*าเสื่อม

ราคาประเมินทุนทรัพย�สิ่งปลูกสร�าง

ขนาด
พื้นที่

( ตร.ม. )

ราคาประเมิน
ต*อตารางวา

( บาท )

ราคาประเมิน
ที่ดิน

( บาท ) อายุ คิดเป5นค*าเสื่อม

ราคาประเมิน
หลังหักค*าเสื่อม

( บาท )

ลักษณะการทําประโยชน�สิ่งปลูกสร�าง

พื้นที่ ( ตร.ม. )
สัดส*วน
ร�อยละ

ราคาประเมิน
( บาท )

 13 25/14-15 400 108 8,200.00 885,600.00 ตึก 8 70,848.00 814,752.00 ( 3 ) 108 100.00 814,752.00 

 14 25/13 400 48 8,200.00 393,600.00 ตึก 8 31,488.00 362,112.00 ( 3 ) 48 100.00 362,112.00 

 15 25/13 400 48 8,200.00 393,600.00 ตึก 8 31,488.00 362,112.00 ( 3 ) 48 100.00 362,112.00 

( 2 ) 3 0 0.0 1200 2,820,000.00 1 - 510 450 7,050.00 3,172,500.00 ตึก2,350.00 23 1,142,100.00 2,030,400.00 ( 3 ) 450 100.00 2,030,400.00 

 2 - 501 96 5,800.00 556,800.00 ตึก 23 200,448.00 356,352.00 ( 3 ) 96 100.00 356,352.00 

 3 - 524 80 8,450.00 676,000.00 ตึก 23 243,360.00 432,640.00 ( 3 ) 80 100.00 432,640.00 

 4 - 100 32 7,250.00 232,000.00 ตึก 6 13,920.00 218,080.00 ( 3 ) 32 100.00 218,080.00 

 5 - 506/1 96 9,800.00 940,800.00 ตึก 23 338,688.00 602,112.00 ( 3 ) 96 100.00 602,112.00 

 6 - 506/1 96 9,800.00 940,800.00 ตึก 23 338,688.00 602,112.00 ( 3 ) 96 100.00 602,112.00 

 7 - 506/1 96 9,800.00 940,800.00 ตึก 23 338,688.00 602,112.00 ( 3 ) 96 100.00 602,112.00 

 8 - 506/1 96 9,800.00 940,800.00 ตึก 23 338,688.00 602,112.00 ( 3 ) 96 100.00 602,112.00 

 9 - 506/1 96 9,800.00 940,800.00 ตึก 23 338,688.00 602,112.00 ( 3 ) 96 100.00 602,112.00 

 10 - 506/1 24 9,800.00 235,200.00 ตึก 23 84,672.00 150,528.00 ( 3 ) 24 100.00 150,528.00 

 11 - 506/1 24 9,800.00 235,200.00 ตึก 23 84,672.00 150,528.00 ( 3 ) 24 100.00 150,528.00 

 12 - 506/1 24 9,800.00 235,200.00 ตึก 23 84,672.00 150,528.00 ( 3 ) 24 100.00 150,528.00 

 13 - 506/1 24 9,800.00 235,200.00 ตึก 23 84,672.00 150,528.00 ( 3 ) 24 100.00 150,528.00 

 14 - 506/1 24 9,800.00 235,200.00 ตึก 23 84,672.00 150,528.00 ( 3 ) 24 100.00 150,528.00 

 15 - 506/1 24 9,800.00 235,200.00 ตึก 23 84,672.00 150,528.00 ( 3 ) 24 100.00 150,528.00 

ลักษณะการทําประโยชน& : (1) : ประกอบเกษตรกรรม , (2) : สิ่งปลูกสร0าง , (3) : อื่นๆ , (4) : ว4างเปล4า/ไม4ทําประโยชน& , (5) : ที่อยู4อาศัย , (6) : ที่อยู4อาศัย(2)หมายเหตุ : หน0าที่ : 2/7/  บ0านเลขที่ * : สิ่งปลูกสร0างคร4อมแปลงที่ดิน



ราคาประเมินทุนทรัพย�ของที่ดินและสิ่งปลูกสร�าง ภ.ด.ส.1
เทศบาลตําบลคึกคัก

ที่
หน�า

สํารวจ
สถานที่ตั้ง

(หมู*/ชุมชน/ตําบล) เนื้อที่
( ตร.วา )

ประเภท
ที่ดิน

เลขที่
เอกสาร ลักษณะการทําประโยชน�

( ไร* - งาน - ตร.ว. )

ราคาประเมินทุนทรัพย�ที่ดิน

ที่
บ�าน
เลขที่

ประเภท
สิ่งปลูกสร�าง

ลักษณะ
สิ่งปลูกสร�าง

ราคาประเมิน
ต*อตารางเมตร

( บาท )

ราคาประเมิน
สิ่งปลูกสร�าง

( บาท )

ค*าเสื่อม

ราคาประเมินทุนทรัพย�สิ่งปลูกสร�าง

ขนาด
พื้นที่

( ตร.ม. )

ราคาประเมิน
ต*อตารางวา

( บาท )

ราคาประเมิน
ที่ดิน

( บาท ) อายุ คิดเป5นค*าเสื่อม

ราคาประเมิน
หลังหักค*าเสื่อม

( บาท )

ลักษณะการทําประโยชน�สิ่งปลูกสร�าง

พื้นที่ ( ตร.ม. )
สัดส*วน
ร�อยละ

ราคาประเมิน
( บาท )

 16 - 506/1 24 9,800.00 235,200.00 ตึก 23 84,672.00 150,528.00 ( 3 ) 24 100.00 150,528.00 

 17 - 506/1 24 9,800.00 235,200.00 ตึก 23 84,672.00 150,528.00 ( 3 ) 24 100.00 150,528.00 

 18 - 506/1 24 9,800.00 235,200.00 ตึก 23 84,672.00 150,528.00 ( 3 ) 24 100.00 150,528.00 

 19 - 506/1 24 9,800.00 235,200.00 ตึก 23 84,672.00 150,528.00 ( 3 ) 24 100.00 150,528.00 

5 นส.3 34 30 2 / คึกคัก ( 1 ) 31 3 85.0 12785 3,196,250.00  250.00    

( 2 ) 0 0 15.0 15 3,750.00 1 3/5 100 60 7,250.00 435,000.00 ตึก250.00 36 269,700.00 165,300.00 ( 5 ) 60 100.00 165,300.00 

6 นส.3 42 92 4 / คึกคัก ( 1 ) 11 2 60.0 4660 1,165,000.00  250.00    

7 นส.3 56 95 4 / คึกคัก ( 1 ) 5 2 72.0 2272 999,680.00  440.00    

8 นส.3 56 59 3 / คึกคัก ( 1 ) 40 0 5.0 16005 4,001,250.00  250.00    

9 นส.3 57 95 4 / คึกคัก ( 1 ) 4 2 88.0 1888 472,000.00  250.00    

10 นส.3 62 - 4 / คึกคัก ( 1 ) 24 3 59.0 9959 2,489,750.00  250.00    

11 นส.3 63 96 4 / คึกคัก ( 1 ) 23 0 8.0 9208 2,302,000.00  250.00    

( 2 ) 1 0 0.0 400 100,000.00 1 - 300 62.1 7,200.00 447,120.00 ตึก250.00 2 8,942.40 438,177.60 ( 6 ) 62.1 100.00 438,177.60 

 2 - 300 62.1 7,200.00 447,120.00 ตึก 2 8,942.40 438,177.60 ( 6 ) 62.1 100.00 438,177.60 

 3 - 300 62.1 7,200.00 447,120.00 ตึก 2 8,942.40 438,177.60 ( 6 ) 62.1 100.00 438,177.60 

 4 - 300 62.1 7,200.00 447,120.00 ตึก 2 8,942.40 438,177.60 ( 6 ) 62.1 100.00 438,177.60 

 5 - 300 62.1 7,200.00 447,120.00 ตึก 2 8,942.40 438,177.60 ( 6 ) 62.1 100.00 438,177.60 

12 นส.3 65 60 3 / คึกคัก ( 1 ) 28 2 76.0 11476 2,869,000.00  250.00    

ลักษณะการทําประโยชน& : (1) : ประกอบเกษตรกรรม , (2) : สิ่งปลูกสร0าง , (3) : อื่นๆ , (4) : ว4างเปล4า/ไม4ทําประโยชน& , (5) : ที่อยู4อาศัย , (6) : ที่อยู4อาศัย(2)หมายเหตุ : หน0าที่ : 3/7/  บ0านเลขที่ * : สิ่งปลูกสร0างคร4อมแปลงที่ดิน



ราคาประเมินทุนทรัพย�ของที่ดินและสิ่งปลูกสร�าง ภ.ด.ส.1
เทศบาลตําบลคึกคัก

ที่
หน�า

สํารวจ
สถานที่ตั้ง

(หมู*/ชุมชน/ตําบล) เนื้อที่
( ตร.วา )

ประเภท
ที่ดิน

เลขที่
เอกสาร ลักษณะการทําประโยชน�

( ไร* - งาน - ตร.ว. )

ราคาประเมินทุนทรัพย�ที่ดิน

ที่
บ�าน
เลขที่

ประเภท
สิ่งปลูกสร�าง

ลักษณะ
สิ่งปลูกสร�าง

ราคาประเมิน
ต*อตารางเมตร

( บาท )

ราคาประเมิน
สิ่งปลูกสร�าง

( บาท )

ค*าเสื่อม

ราคาประเมินทุนทรัพย�สิ่งปลูกสร�าง

ขนาด
พื้นที่

( ตร.ม. )

ราคาประเมิน
ต*อตารางวา

( บาท )

ราคาประเมิน
ที่ดิน

( บาท ) อายุ คิดเป5นค*าเสื่อม

ราคาประเมิน
หลังหักค*าเสื่อม

( บาท )

ลักษณะการทําประโยชน�สิ่งปลูกสร�าง

พื้นที่ ( ตร.ม. )
สัดส*วน
ร�อยละ

ราคาประเมิน
( บาท )

13 นส.3 68 - 1 / คึกคัก ( 1 ) 12 0 60.0 4860 1,215,000.00  250.00    

14 นส.3 71 15 1 / คึกคัก ( 1 ) 14 2 40.0 5840 1,460,000.00  250.00    

15 นส.3 72 6 2 / คึกคัก ( 1 ) 22 1 0.0 8900 2,225,000.00  250.00    

16 นส.3 73 146 6 / คึกคัก ( 1 ) 19 1 20.0 7720 1,930,000.00  250.00    

17 นส.3 80 - 4 / คึกคัก ( 1 ) 20 3 1.0 8301 2,739,330.00  330.00    

( 2 ) 1 0 0.0 400 132,000.00 1 37/33 100 162 7,250.00 1,174,500.00 ตึก330.00 17 281,880.00 892,620.00 ( 5 ) 162 100.00 892,620.00 

18 นส.3 83 40 2 / คึกคัก ( 1 ) 33 0 61.2 13261.2 27,185,460.00  2,050.00    

19 นส.3 85 85 5 / คึกคัก ( 1 ) 26 0 0.0 10400 2,600,000.00  250.00    

20 นส.3 86 130 5 / คึกคัก ( 1 ) 26 0 0.0 10400 2,600,000.00  250.00    

21 นส.3 87 18 1 / คึกคัก ( 1 ) 30 0 0.0 12000 3,960,000.00  330.00    

22 นส.3 88 18 1 / คึกคัก ( 1 ) 9 3 43.0 3943 985,750.00  250.00    

23 นส.3 89 - 1 / คึกคัก ( 1 ) 37 0 78.0 14878 4,909,740.00  330.00    

24 นส.3 96 21 1 / คึกคัก ( 1 ) 19 1 67.0 7767 2,563,110.00  330.00    

( 2 ) 0 0 33.0 33 10,890.00 1 - 700 72 3,600.00 259,200.00 ตึก330.00 6 15,552.00 243,648.00 ( 3 ) 72 100.00 243,648.00 

25 นส.3 97 20 1 / คึกคัก ( 1 ) 11 0 83.0 4483 1,479,390.00  330.00    

( 2 ) 0 0 21.0 21 6,930.00 1 26/23 100 84 7,250.00 609,000.00 ตึก330.00 19 170,520.00 438,480.00 ( 4 ) 84 100.00 438,480.00 

26 นส.3 98 - 2 / คึกคัก ( 1 ) 9 3 43.5 3943.5 1,301,355.00  330.00    

( 2 ) 0 0 56.5 56.5 18,645.00 1 - 100 75 7,250.00 543,750.00 ตึก330.00 18 141,375.00 402,375.00 ( 5 ) 75 100.00 402,375.00 

ลักษณะการทําประโยชน& : (1) : ประกอบเกษตรกรรม , (2) : สิ่งปลูกสร0าง , (3) : อื่นๆ , (4) : ว4างเปล4า/ไม4ทําประโยชน& , (5) : ที่อยู4อาศัย , (6) : ที่อยู4อาศัย(2)หมายเหตุ : หน0าที่ : 4/7/  บ0านเลขที่ * : สิ่งปลูกสร0างคร4อมแปลงที่ดิน



ราคาประเมินทุนทรัพย�ของที่ดินและสิ่งปลูกสร�าง ภ.ด.ส.1
เทศบาลตําบลคึกคัก

ที่
หน�า

สํารวจ
สถานที่ตั้ง

(หมู*/ชุมชน/ตําบล) เนื้อที่
( ตร.วา )

ประเภท
ที่ดิน

เลขที่
เอกสาร ลักษณะการทําประโยชน�

( ไร* - งาน - ตร.ว. )

ราคาประเมินทุนทรัพย�ที่ดิน

ที่
บ�าน
เลขที่

ประเภท
สิ่งปลูกสร�าง

ลักษณะ
สิ่งปลูกสร�าง

ราคาประเมิน
ต*อตารางเมตร

( บาท )

ราคาประเมิน
สิ่งปลูกสร�าง

( บาท )

ค*าเสื่อม

ราคาประเมินทุนทรัพย�สิ่งปลูกสร�าง

ขนาด
พื้นที่

( ตร.ม. )

ราคาประเมิน
ต*อตารางวา

( บาท )

ราคาประเมิน
ที่ดิน

( บาท ) อายุ คิดเป5นค*าเสื่อม

ราคาประเมิน
หลังหักค*าเสื่อม

( บาท )

ลักษณะการทําประโยชน�สิ่งปลูกสร�าง

พื้นที่ ( ตร.ม. )
สัดส*วน
ร�อยละ

ราคาประเมิน
( บาท )

 2 26/28 100 75 7,250.00 543,750.00 ตึก 18 141,375.00 402,375.00 ( 5 ) 75 100.00 402,375.00 

27 นส.3 99 103 4 / คึกคัก ( 1 ) 14 3 20.0 5920 1,953,600.00  330.00    

28 นส.3 102 104 4 / คึกคัก ( 2 ) 0 2 0.0 200 500,000.00 1 - 400 720 8,200.00 5,904,000.00 ตึก2,500.00 17 1,416,960.00 4,487,040.00 ( 6 ) 720 100.00 4,487,040.00 

( 2 ) 11 0 62.0 4462 11,155,000.00 1 1/16 511/2 2800 8,350.00 23,380,000.00 ตึก2,500.00 16 5,143,600.00 18,236,400.00 ( 3 ) 2800 100.00 18,236,400.00 

 2 - 700 300 3,600.00 1,080,000.00 ตึก 17 259,200.00 820,800.00 ( 3 ) 300 100.00 820,800.00 

 3 - 502 1800 3,600.00 6,480,000.00 ตึก 17 1,555,200.00 4,924,800.00 ( 3 ) 1800 100.00 4,924,800.00 

 4 - 700 250 3,600.00 900,000.00 ตึก 17 216,000.00 684,000.00 ( 3 ) 250 100.00 684,000.00 

29 นส.3 105 - 4 / คึกคัก ( 4 ) 2 0 0.0 800 264,000.00  330.00    

30 นส.3 105 21 1 / คึกคัก ( 1 ) 6 2 25.0 2625 1,155,000.00  440.00    

31 นส.3 108 22 1 / คึกคัก ( 1 ) 3 2 51.0 1451 478,830.00  330.00    

32 นส.3 111 23 1 / คึกคัก ( 1 ) 3 1 72.0 1372 603,680.00  440.00    

33 นส.3 112 23 1 / คึกคัก ( 1 ) 2 3 79.0 1179 294,750.00  250.00    

34 นส.3 112 106 4 / คึกคัก ( 2 ) 0 2 40.0 240 756,000.00 1 25/65 100 72 7,250.00 522,000.00 ตึก3,150.00 15 104,400.00 417,600.00 ( 5 ) 72 100.00 417,600.00 

35 นส.3 115/98 23 1 / คึกคัก ( 1 ) 23 0 68.0 9268 25,023,600.00  2,700.00    

36 นส.3 116 - 1 / คึกคัก ( 2 ) 2 3 64.0 1164 2,735,400.00 1 26/43 100 150 7,250.00 1,087,500.00 ตึก2,350.00 11 130,500.00 957,000.00 ( 5 ) 150 100.00 957,000.00 

37 นส.3 117 111 5 / คึกคัก ( 1 ) 1 2 23.0 623 155,750.00  250.00    

38 นส.3 118 111 5 / คึกคัก ( 1 ) 0 3 85.0 385 96,250.00  250.00    

39 นส.3 119 111 5 / คึกคัก ( 1 ) 1 2 11.0 611 152,750.00  250.00    

ลักษณะการทําประโยชน& : (1) : ประกอบเกษตรกรรม , (2) : สิ่งปลูกสร0าง , (3) : อื่นๆ , (4) : ว4างเปล4า/ไม4ทําประโยชน& , (5) : ที่อยู4อาศัย , (6) : ที่อยู4อาศัย(2)หมายเหตุ : หน0าที่ : 5/7/  บ0านเลขที่ * : สิ่งปลูกสร0างคร4อมแปลงที่ดิน



ราคาประเมินทุนทรัพย�ของที่ดินและสิ่งปลูกสร�าง ภ.ด.ส.1
เทศบาลตําบลคึกคัก

ที่
หน�า

สํารวจ
สถานที่ตั้ง

(หมู*/ชุมชน/ตําบล) เนื้อที่
( ตร.วา )

ประเภท
ที่ดิน

เลขที่
เอกสาร ลักษณะการทําประโยชน�

( ไร* - งาน - ตร.ว. )

ราคาประเมินทุนทรัพย�ที่ดิน

ที่
บ�าน
เลขที่

ประเภท
สิ่งปลูกสร�าง

ลักษณะ
สิ่งปลูกสร�าง

ราคาประเมิน
ต*อตารางเมตร

( บาท )

ราคาประเมิน
สิ่งปลูกสร�าง

( บาท )

ค*าเสื่อม

ราคาประเมินทุนทรัพย�สิ่งปลูกสร�าง

ขนาด
พื้นที่

( ตร.ม. )

ราคาประเมิน
ต*อตารางวา

( บาท )

ราคาประเมิน
ที่ดิน

( บาท ) อายุ คิดเป5นค*าเสื่อม

ราคาประเมิน
หลังหักค*าเสื่อม

( บาท )

ลักษณะการทําประโยชน�สิ่งปลูกสร�าง

พื้นที่ ( ตร.ม. )
สัดส*วน
ร�อยละ

ราคาประเมิน
( บาท )

40 นส.3 120 0 1 / คึกคัก ( 1 ) 1 0 10.4 410.4 205,200.00  500.00    

41 นส.3 122 11 1 / คึกคัก ( 1 ) 1 2 0.0 600 264,000.00  440.00    

42 นส.3 124 0 1 / คึกคัก ( 1 ) 3 0 0.0 1200 396,000.00  330.00    

( 2 ) 0 0 79.0 79 26,070.00 1 79 100 96 7,250.00 696,000.00 ตึก330.00 2 13,920.00 682,080.00 ( 5 ) 96 100.00 682,080.00 

43 นส.3 129 109 4 / คึกคัก ( 1 ) 6 3 80.0 2780 695,000.00  250.00    

44 นส.3 130 87 5 / คึกคัก ( 1 ) 41 0 0.0 16400 4,100,000.00  250.00    

( 2 ) 0 1 49.0 149 37,250.00 1 16/8 502 307.2 3,600.00 1,105,920.00 เหล็ก250.00 2 22,118.40 1,083,801.60 ( 3 ) 307.2 100.00 1,083,801.60 

 2 - 700 20 3,600.00 72,000.00 เหล็ก 2 1,440.00 70,560.00 ( 3 ) 20 100.00 70,560.00 

45 นส.3 136 111 4 / คึกคัก ( 1 ) 20 0 0.0 8000 2,640,000.00  330.00    

46 นส.3 140 111 4 / คึกคัก ( 1 ) 19 0 70.0 7670 3,374,800.00  440.00    

47 นส.3 164 80 3 / คึกคัก ( 1 ) 12 1 16.0 4916 9,832,000.00  2,000.00    

48 นส.3 169 81 3 / คึกคัก ( 1 ) 11 2 4.0 4604 1,519,320.00  330.00    

49 นส.3 232 96 4 / คึกคัก ( 2 ) 0 0 76.0 76 380,000.00 1 28/3 100 60 7,250.00 435,000.00 ตึก5,000.00 6 26,100.00 408,900.00 ( 6 ) 60 100.00 408,900.00 

50 นส.3 261 101 4 / คึกคัก ( 2 ) 0 2 25.0 225 1,125,000.00 1 - 100 195 7,250.00 1,413,750.00 ตึก5,000.00 6 84,825.00 1,328,925.00 ( 3 ) 195 100.00 1,328,925.00 

 2 - 100 49.8 7,250.00 361,050.00 ตึก 4 14,442.00 346,608.00 ( 3 ) 49.8 100.00 346,608.00 

51 นส.3 274 104 4 / คึกคัก ( 2 ) 0 2 20.0 220 968,000.00 1 11/7 100 75 7,250.00 543,750.00 ตึก4,400.00 36 337,125.00 206,625.00 ( 6 ) 75 100.00 206,625.00 

 2 5/17 100 75 7,250.00 543,750.00 ตึก 12 76,125.00 467,625.00 ( 6 ) 75 100.00 467,625.00 

52 นส.3 291 169 4 / คึกคัก ( 4 ) 0 0 56.0 56 280,000.00  5,000.00    

ลักษณะการทําประโยชน& : (1) : ประกอบเกษตรกรรม , (2) : สิ่งปลูกสร0าง , (3) : อื่นๆ , (4) : ว4างเปล4า/ไม4ทําประโยชน& , (5) : ที่อยู4อาศัย , (6) : ที่อยู4อาศัย(2)หมายเหตุ : หน0าที่ : 6/7/  บ0านเลขที่ * : สิ่งปลูกสร0างคร4อมแปลงที่ดิน



ราคาประเมินทุนทรัพย�ของที่ดินและสิ่งปลูกสร�าง ภ.ด.ส.1
เทศบาลตําบลคึกคัก

ที่
หน�า

สํารวจ
สถานที่ตั้ง

(หมู*/ชุมชน/ตําบล) เนื้อที่
( ตร.วา )

ประเภท
ที่ดิน

เลขที่
เอกสาร ลักษณะการทําประโยชน�

( ไร* - งาน - ตร.ว. )

ราคาประเมินทุนทรัพย�ที่ดิน

ที่
บ�าน
เลขที่

ประเภท
สิ่งปลูกสร�าง

ลักษณะ
สิ่งปลูกสร�าง

ราคาประเมิน
ต*อตารางเมตร

( บาท )

ราคาประเมิน
สิ่งปลูกสร�าง

( บาท )

ค*าเสื่อม

ราคาประเมินทุนทรัพย�สิ่งปลูกสร�าง

ขนาด
พื้นที่

( ตร.ม. )

ราคาประเมิน
ต*อตารางวา

( บาท )

ราคาประเมิน
ที่ดิน

( บาท ) อายุ คิดเป5นค*าเสื่อม

ราคาประเมิน
หลังหักค*าเสื่อม

( บาท )

ลักษณะการทําประโยชน�สิ่งปลูกสร�าง

พื้นที่ ( ตร.ม. )
สัดส*วน
ร�อยละ

ราคาประเมิน
( บาท )

53 นส.3 297 170 4 / คึกคัก ( 1 ) 12 1 40.0 4940 1,235,000.00  250.00    

54 นส.3 300 170 4 / คึกคัก ( 1 ) 4 0 0.0 1600 608,000.00  380.00    

( 2 ) 1 0 0.0 400 152,000.00 1 37/86 400 60 8,200.00 492,000.00 ตึก380.00 4 19,680.00 472,320.00 ( 6 ) 60 100.00 472,320.00 

 2 37/87 400 60 8,200.00 492,000.00 ตึก 4 19,680.00 472,320.00 ( 6 ) 60 100.00 472,320.00 

 3 37/88 400 60 8,200.00 492,000.00 ตึก 4 19,680.00 472,320.00 ( 6 ) 60 100.00 472,320.00 

 4 37/89 400 60 8,200.00 492,000.00 ตึก 4 19,680.00 472,320.00 ( 6 ) 60 100.00 472,320.00 

55 นส.3 11830 118 5 / คึกคัก ( 1 ) 23 2 64.0 9464 2,366,000.00  250.00    

ลักษณะการทําประโยชน& : (1) : ประกอบเกษตรกรรม , (2) : สิ่งปลูกสร0าง , (3) : อื่นๆ , (4) : ว4างเปล4า/ไม4ทําประโยชน& , (5) : ที่อยู4อาศัย , (6) : ที่อยู4อาศัย(2)หมายเหตุ : หน0าที่ : 7/7/  บ0านเลขที่ * : สิ่งปลูกสร0างคร4อมแปลงที่ดิน


